



## Nordhordland Karateklubb - Innmeldingsskjema

Nordhordland Karateklubb ønsker deg velkommen til å trene sammen med oss i en seriøs og interessant klubb. For å være medlem fyller du ut dette skjemaet:

### Informasjon om medlemmet/ utøver:

<b>Fornavn:</b>	<b>Etternavn:</b>
<b>Adresse:</b>	<b>Postnummer og sted:</b>
<b>E-mail adresse:</b>	<b>Mobil nummer:</b>
<b>Fødselsdato:</b>	<b>Navn foresatte:</b>
<b>E-mail foresatte:</b>	<b>Mobil foresatte:</b>

Er det noen hensyn som bør tas (sykdom, adferd eller lignende) kan det være i alles interesse at trenerne er informert, slik at eventuelle hensyn kan tas. I forbindelse med treninger, gradering eller lignende er det av og til ønskelig å ta bilder eller film av aktiviteten og således utøverne/ medlemmet. Bilder og eventuell film kan bli benyttet på klubbens hjemmesider på nett eller på klubbens Facebook og/ eller Instagram sider. Noen ganger kan også slike bilder komme i pressen ifb med omtale av klubben og dens aktiviteter. Dersom det ikke ønskes at det skal tas bilder og eller film av medlemmet er det viktig at klubbens styre og trenere får tydelig melding om dette og at det også påføres i feltet under:

**Annen informasjon som det kan være greit at klubben/ trenerne bør vite om medlemmet, samt melding dersom man ikke ønsker at det skal tas bilder av medlemmet::**

**Ta også med et passbilde med navn bakpå, og leverer dette til din trener. Vi trenger det for å lage ditt karatepass som vi brukes ved fremtidige graderinger.**

Treningsavgiften for halvåret/ semesteret er kr. 1.100,- for alle nybegynnere. Da er drakt og belte inkludert i prisen:

- **Beløpet skal betales til Nordhordland Karateklubb, kontonr. 3632 50 78922**
- **Ta med bekreftelse på betaling for utdeling av drakt og belte.**

Når treningsavgiften er betalt, er utøvere opp til 13 år forsikret gjennom Norges Idrettsforbund / Norsk kampsportforbund). Har du mor/far/barn eller søsken som er medlem, så gjør oss oppmerksom på dette da det er familierabatt i klubben.

Les også velkomstbrev – praktisk informasjon til nybegynnere i Nordhordland Karateklubb.

Har du noen spørsmål ved innmelding eller noe annet, kan dere kontakte en av trenerne, styret eller klubben via klubbens Facebooksider [www.facebook.com/NordhordlandKarateklubb](http://www.facebook.com/NordhordlandKarateklubb) eller hjemmeside : [www.gojukai.no](http://www.gojukai.no) der dere også finner mer informasjon om klubben, karate etc.

**Sted/ dato:** \_\_\_\_\_

**Signaturer medlemmet:** \_\_\_\_\_

**Signatur foresatte:** \_\_\_\_\_

**Blokkbokstaver foresatte:** \_\_\_\_\_